
UCHWAŁA NR XLIX/422/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów do wydawania decyzji 

administracyjnych z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach o których mowa w art. 90c ust.2 i art. 90n ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jed. z 2004r, Dz. U. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.1 ustawy z dnia 22 stycznia 2010r. o zmianie ustawy o systemie oświaty – art. 90m ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Druz 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – otrzymuje nowe brzmienie: 

„Art. 90m :

1. Świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje wójt (burmistrz, prezydent miasta).

2. Rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach, 

o których mowa w ust. 1”. 

Zamierzeniem tej uchwały jest przekazanie Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów, 

prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym jak: stypendium szkolne czy zasiłek szkolny. 

ID: GTNND-RZNLV-PAFWC-PSMFW-VNIFQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/422/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów do wydawania decyzji 

administracyjnych z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach o których mowa w art. 90c ust.2 i art. 90n ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jed. z 2004r, Dz. U. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.1 ustawy z dnia 22 stycznia 2010r. o zmianie ustawy o systemie oświaty – art. 90m ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Druz 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – otrzymuje nowe brzmienie: 

„Art. 90m :

1. Świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje wójt (burmistrz, prezydent miasta).

2. Rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach, 

o których mowa w ust. 1”. 

Zamierzeniem tej uchwały jest przekazanie Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów, 

prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym jak: stypendium szkolne czy zasiłek szkolny. 

ID: GTNND-RZNLV-PAFWC-PSMFW-VNIFQ. Podpisany. Strona 2 / 2


